

# **Thode Invest ApS**

Solhøj 20  
9240 Nibe

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

---

**Anders Thode**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Thode Invest ApS

Solhøj 20

9240 Nibe

Telefonnummer: 40556129

CVR-nr: 30077997

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Handelsbanken

Østre havnegade 14

9000 Aalborg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at udøve franchisevirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 46 t.kr. og anses som tilfredsstillende. Den samlede balancesum udgør 4.027 t.kr. og egenkapitalen udgør 282 t.kr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer et tilsvarende resultat næste år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>196.395</b>	<b>248.114</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-62.955	-62.955
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>133.440</b>	<b>185.159</b>
Andre finansielle indtægter .....		41.012	10.011
Øvrige finansielle omkostninger .....		-108.894	-114.757
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>65.558</b>	<b>80.413</b>
Skat af årets resultat .....	1	-19.558	-4.092
<b>Årets resultat</b> .....		<b>46.000</b>	<b>76.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		46.000	76.321
<b>I alt</b> .....		<b>46.000</b>	<b>76.321</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		2.445.217	2.501.092
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.160	21.240
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.459.377</b>	<b>2.522.332</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		714.449	137.438
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>714.449</b>	<b>137.438</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.173.826</b>	<b>2.659.770</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		56.110	16.110
Udskudte skatteaktiver .....		0	13.794
Andre tilgodehavender .....		797.073	712.722
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>853.183</b>	<b>742.626</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>853.183</b>	<b>742.626</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.027.009</b>	<b>3.402.396</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		157.467	111.467
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>282.467</b>	<b>236.467</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.764	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.764</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		1.723.750	1.833.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.723.750</b>	<b>1.833.750</b>
Gæld til banker .....		221.915	122.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.757.982	1.175.953
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		35.131	33.458
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.015.028</b>	<b>1.332.179</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.738.778</b>	<b>3.165.929</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.027.009</b>	<b>3.402.396</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	111.467	236.467
Årets resultat .....	0	46.000	46.000
Egenkapital, ultimo .....	125.000	157.467	282.467

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-19.558	-4.092
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-19.558</b>	<b>-4.092</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og Prioriterings- Andre Anlæg</b>		
	<b>bygninger omkostninger</b>		<b>mv.</b>
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	2.725.500	41.000	35.400
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.725.500</b>	<b>41.000</b>	<b>35.400</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-258.923	-6.485	-14.160
Årets afskrivning	-54.510	-1.365	-7.080
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-313.433</b>	<b>-7.850</b>	<b>-21.240</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.412.067</b>	<b>33.150</b>	<b>14.160</b>